
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – БОЙЧИНОВЦИ 
          

                                   Препис 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 454 
Протокол № 48/27.02.2019 г. 

 
 
 
 Относно, почистване и ремонт на отводнителни канали в община 
Бойчиновци. 

 
Р Е Ш Е Н И Е  № 454 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет Бойчиновци 

 
Р Е Ш И: 

 
 1. Общински съвет – Бойчиновци дава съгласие да бъде извършено почистване 
и ремонт на всички отводнителни канали, намиращи се в регулацията на населените 
места или в урбанизираните територии на община Бойчиновци. 
 2. Общински съвет – Бойчиновци дава съгласие от бюджета на община 
Бойчиновци за 2019 година да бъдат отделени необходимите средства, за 
извършване на ремонтни дейности на отводнителните канали, намиращи се в 
регулацията на населените места или в урбанизираните територии на община 
Бойчиновци. 
 3. Правилното и законосъобразно изпълнение на взетото решение се възлага 
на кмета на общината. 
 
 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС: /п/ 
ДЕЯН ГЕОРГИЕВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – БОЙЧИНОВЦИ 
          

                                   Препис 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 455 
Протокол № 48/27.02.2019 г. 

 
 
 Относно, ремонт на детски и спортни площадки в община Бойчиновци. 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 455 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет Бойчиновци 
 

Р Е Ш И: 
 

 1. Общински съвет – Бойчиновци дава съгласие в рамките на 2019 година да 
бъде извършен ремонт на всички детски и спортни площадки на територията на 
общината. 
 2. Общински съвет – Бойчиновци дава съгласие от бюджета на община 
Бойчиновци за 2019 година да бъдат отделени необходимите средства за 
извършване на ремонтни дейности на всички детски и спортни площадки на 
територията на общината. 
 3. Правилното и законосъобразно изпълнение на взетото решение се възлага 
на кмета на общината. 
 
 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС: /п/ 
ДЕЯН ГЕОРГИЕВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – БОЙЧИНОВЦИ 

          
                                   Препис 

 
Р Е Ш Е Н И Е  № 456 

Протокол № 48/27.02.2019 г. 
 

 
 
 Относно, Определяне размера на индивидуалните основни месечни 
заплати на кметовете на кметства. 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 456 
 

 На основание чл. 21, ал.1, т.5 от ЗМСМА Общински съвет Бойчиновци 
определя индивидуална основна месечна заплата на кметовете на кметства в община 
Бойчиновци в сила от 01.01.2019 г.  съгласно Приложение №1. 
 Приема допълнителното им възнаграждение за придобит трудов стаж и 
професионален опит в размер на 1% върху основната заплата за всяка прослужена 
година. 
 
 
   
ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС: /п/ 
ДЕЯН ГЕОРГИЕВ 
 

 
 


